Se confirma. Si tales uniones allí puestas hubiesen sido prohibidas por derecho natural (como parece que algunos doctores sostienen) alguno de los sabios haría mención de ellas mismas. Ahora bien, en ningún lugar se encuentra tal escrito. Por tanto, parece que no todas ellas son vetadas por derecho natural.

⁷ Pablo de Santa Maria; Celaya, d. 40. in fine; Castro, Alfonso de, De potestate legis poenalis, lib. 1, c. 12:

⁸ 1 Cor 7; Soto, Domingo de, De iustitia et iure, l. 2, q. 3, art. 1.

⁹ Genesis 29.

Praeterea.¹⁹ Connubia fiunt apud Gentes, inter omnes personas fere ibi prohibitas, et sine aliqua reprehensione: sequitur illa non esse de iure naturae prohibita, saltem de primis principijs iuris naturae: quia talia sunt idem apud omnes. At vt constat ex historijs Gentilium, et nobis experientia est manifestum inter noui orbis neophytos sic fere inter omnes gradus ibi positos, matrimonium fuisse in vsu absque reprehensione, vt statim dicemus: sequitur ergo non esse de iure naturae primaeuo, imo neque secundo: quia illa quae sunt iure naturae prohibita, sunt, quae eliciuntur ex primis principijs, sed non elicitur, malum esse coniungi matrimonio cum omnibus personis ibi positis in Leuitico: ergo nullo modo dicendum est, omnes tales gradus prohibitos iure naturae.

Sexto.²⁰ Aliquae personae aequaliter coniunctae, sicut illae, quae ibi expressae sunt, eadem lege contrahere permittuntur, sed tamen stando in iure naturae eadem est ratio vtrobique: ergo non omnes prohibiti sunt de iure naturali, sed legali: nam prohibetur in lege, ne mulier eadem, duobus fratribus matrimonio copuletur: sed non prohibetur, quod vnus vir non ducat duas sorores et tamen eadem est affinitas ex parte vtriusque: sequitur ergo cum eadem deberet esse ratio stando in iure naturae, et vnum permittitur, et aliud prohibetur, quod talis prohibitio non est stando in iure naturae.

Septimo.²¹ Ante legem scriptam licitum erat coniungi, in aliquibus gradibus ibi in lege positis, vt constat ex scriptura sacra, cum vxore, scilicet, fratris defuncti, vt patet de filijs Iudae:²² sed quod contra legem naturae erat, nunquam fuit licitum, imo tunc qui bene agebant, secundum legem naturae regebantur, cum nulla alia esset lex, qua dirigerentur. Sequitur ergo (postquam in lege illa non fuerunt prohibitae tales personae) non fuisse de lege naturae: alioqui ante legem scriptam, vbi solum dirigebantur per legem naturae, illa deberent obseruari: sed non fuerunt obseruata, sed contrarium, ergo non erat de lege naturae.